O VENCIMENTO,MULTA DE 1O% E JUROS DE 1% AO MES, CONFORME CONTRATO.

Usuário: 78256526í49 - REJANE MARIA DE OLIVEIRA GARCIA LEITE

NÃo RECEBER APoS o VENcIMENTo.

coRREÇÁo MoNETARTA 27 - VALOR

0,00
28 - VALOR

0,00
JUROS 29 . VALOR

0,00
T.S.É. 30 . VALOR

3,20
TOTÂL A RECOLHER 31 - VALOR

52.249,26
33 . VALOR A RECOLHÊR POR EXTENSO

CINQUENTA E DOIS MIL E DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E VINTE E SEIS
CENTAVOS

40 - AUTENÍIoAÇÃo MECANIcA

Via ConAibuinte

REcEBEMoS oE companhia llâlogÍosenrê de Gas mGAs oS PRODUToS coNsTÀNTES DA NOÍA FtscAL tNDtcADA Ao LAOO

DA]A OE RECEBIMENIb IDEN'TIFICÁÇÁO E §SINATUM DO FECEBEDOP

,lI
NF-e

[...]

379401 - REC. VENDAS DE GÁS NATURAL VEICULAR

VENDA GAS NATURAL OEZEMBRO/O8,TOTAL DE 34.854,47 M!.APOS O VENCIM
MULTA DE 1O% E JUROS DE 2% AO MES.

Usuário: 78256526149 - REJANE MARIA DE OLIVEIRA GARCIA LEITE

NÃo REcEBER APÓs o VENcIMENTo.

\
3I . VALOR

49.496,55
33, VALOR A RECOLHER POR EXTENSO

QUARENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E

03GOVERNO DO ESTADO DE MATO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO - DAR |\,,IODELO 1

sEouÊNcrA

COMBUSTIVEIS LTDA

O1 . NOME DO CONÍRIBUINTE

ALVO

05. CNPJ OU CPF

09.302.703/00't 1 -í 0
02 - ENOEREÇO COMPLETO

RODOVIA MT 1OO, KM 80 .

[...]

VENDA GAS NATURAL DEZEMBRO/O8,TOíAL
MULTA DE 10% E JUROS DE 2% AO MES.'

DE GÁS NATURAL VEICULAR

DE 34.854,47 M'.APÓS O VENCIMENTO

Usuário: 78256526149 - REJANE MARIA DE OLIVEIRA GARCIA LEITE

NÃo RECEBER APOS O VENCIMENTo.

TOTAL A RECOLHER 31 . VALOR

49.496,55
33 - VALOR A RECOLHER POR EXIENSO

QUARENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E
CINCO CENTAVOS

40 . AUTENTIcAÇÃo MEoANIcA

a
o Modêlo aprovâda p6la Podâria n0 085/2002

85600000494.0 965501 23200-7 901 12379400-9 01 66871

t

ililt iltil ilil1 ilil ilil 1t ilil ilil |ilil il1 ilililIilililil ililililililI ililililil til ilil

[...]

VENCIMENTO,MULTA DE 1O% E JUROS DE 1% AO MES, CONFORME CONTRATO.

Usuário: 78256526149 - REJANE MARIA DE OLIVEIRA GARCIA LEITE

NÃo RECEBER APÓS o VENCIMENTo.

CoRREÇÃO MoNETÁRn 27. VALOR

0,00
28 . VALOR

0,00
JUROS 29, VALOR

0,00
T,S,E, 30, VALOR

3.20
TOTAL A RECOLHER 31 . VALOR

43.627,60
33. VALOR A RECOLHER POR EXTENSO

QUARENTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS E VINTE E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS

40 - AUTENTICAçÃO MECANICA

Via Conlribuinte

a

Mod€lo aproveda Flâ Poüria no 085/2002

856300000 1 2 -7 935301 23200-2 90 I 1 6299200-1 0',1 67 2',1 56804-2I
il1 il Iilililil ililil il ilililt ilil11il 1 il 1il| 1il ilil 1il1 ililil1 tillI illll flill illl llllllll l ll lll lll llll ll il